postavenia chránenej dielne alebo chráneného pracoviska vrátane kladného posudku orgánu na 

ochranu zdravia), najneskôr 30 kalendárnych dní pred uskutočnením plánovanej zmeny. 

12/ Použiť príspevok podľa tejto dohody na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného pracoviska 

v celkovej výške 3.830 €, slovom tritisícosemstotridsať eur, v súlade s kalkuláciou 

predpokladaných nákladov na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného pracoviska, ktorá je 

neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody (príloha č. 4). 

13/  

13.1 Predkladať úradu dve vyhotovenia písomnej žiadosti o úhradu platby spolu s dokladmi v 1

[...]

1/  Poskytnúť príspevok zamestnávateľovi na zriadenie chráneného pracoviska, v ktorom bude 

vytvorené jedno pracovné miesto pre uchádzača o zamestnanie, ktorý je občanom so zdravotným 

postihnutím podľa § 9 ods. 1 zákona o službách zamestnanosti, najviac do výšky 3.830 Eur, 

slovom tritisícosemstotridsať Eur  nasledovne: 

Por. č. 

Profesia 

Kód ISCO 08 

Príspevok na zriadené pracovné miesto v 

EUR 

1 predavačka 5223007 3.830 

Spolu: x x 3.830 

a to v súlade s kalkuláciou predpokladaných nákladov na zriadenie chránenej dielne alebo